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SOLGAR Omega 3-6-9 60 kapsułek
 

Cena: 152,93 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

SOLGAR Omega 3-6-9 60 kapsułek Z ryb, siemienia lnianego i ogórecznika. Kapsułki kwasów tłuszczowych Omega 3-6-9 zawierają oleje
z ryb, siemienia lnianego i ogórecznika. Produkt ten charakteryzuje się wysoką zawartością tłuszczów wielonienasyconych z przewagą
kwasów tłuszczowych omega 3. Kapsułki dostarczają ponadto kwasów Omega 9 w postaci kwasu oleinowego, otrzymanego również z
oleju z siemienia lnianego. Jakość produktu zapewnia specjalny proces oczyszczania oleju rybnego z metali ciężkich (w tym rtęci), PCB i
innych zanieczyszczeń, z wykorzystaniem destylacji cząsteczkowej. Składniki produktu posiadają wiele właściwości Kwas
eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca, przy dziennym
spożyciu 250 mg EPA i DHA. Kwas linolowy (LA) i kwas alfa-linolenowy (ALA) pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu
cholesterolu we krwi, w przypadku spożywania 10 g LA i 2 g ALA dziennie. Wykazano, że zastąpienie tłuszczów nasyconych tłuszczami
nienasyconymi w diecie obniża poziom cholesterolu we krwi. Wysoki poziom cholesterolu jest czynnikiem ryzyka rozwoju choroby
wieńcowej serca. Kapsułki Omega-3-6-9 to idealny sposób na uzupełnienie diety w niezbędne kwasy tłuszczowe przy pomocy
suplementu wysokiej jakości. Charakterystyka - Mieszanka olejów z różnych źródeł: ryb (sardela, makrela, sardynki), siemienia lnianego i
ogórecznika lekarskiego. - Wysoka zawartość tłuszczów wielonienasyconych z przewagą kwasów tłuszczowych omega-3. - Specjalny
proces oczyszczania oleju rybnego z metali ciężkich (w tym rtęci), PCB i innych zanieczyszczeń z wykorzystaniem destylacji
cząsteczkowej. Dla kogo - Dla osób, które chcą zadbać o serce; - Dla osób, które chcą zadbać o prawidłowy poziom cholesterolu; - Dla
osób, które chcą uzupełnić dietę w wielonienasycone kwasy tłuszczowe. Sposób użycia Osoby dorosłe 3 kapsułki dziennie, najlepiej w
trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.  
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